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   Scratch mixte  19,800 Km  

1 333 Schouwey Jérémy 1991 CS Hauteville 1h17:43.4 (1) M20

2 423 Girard  Damien 1992 CARC Romont 1h17:51.9 (2) M20 8.5

3 224 Cardinaux Pierre-Yves 1986 Club sportif de la Vallée du F 1h19:59.4 (3) M20 2:16.0

4 220 Brügger Werner 1975 Athletic Team Rechthalten 1h22:56.8 (1) M40 5:13.4

5 276 Grivel Robin 1996 CS Hauteville 1h23:59.8 (4) M20 6:16.4

6 297 Mauron Vincent 1984 CARC Romont 1h25:15.7 (5) M20 7:32.3

7 201 Adgot Mulue 1991 CARC Romont 1h25:30.1 (6) M20 7:46.7

8 399 Repond Ambroise 2001 CS Marsens 1h25:42.6 (1) M19 7:59.2

9 206 Balmer Jonathan 1993 CS Hauteville 1h28:23.0 (7) M20 10:39.6

10 213 Brodard David 1993 Salomon Switzerland 1h28:45.8 (8) M20 11:02.4

11 403 Pache Jean-Claude 1965 Team Castella Sport 1h29:28.1 (1) M50 11:44.7

12 425 Périssel Claude 1981 CA Broye 1h30:47.4 (9) M20 13:04.0

13 415 Andrey Fabien 1999 CS Les Dzèrdzirs 1h31:08.6 (10) M20 13:25.2

14 362 Repond Gregory 1987 Fribourg 1h31:10.0 (11) M20 13:26.6

15 406 Glasson François 1999 Riaz 1h31:22.3 (12) M20 13:38.9

16 215 Bruelhart Harald 1976 LAT Sense 1h31:38.4 (2) M40 13:55.0

17 405 Philipp Nathalie 1992 Tri Club Genève/Stade Genève 1h31:45.9 (1) F20 14:02.5

18 379 Monteiro Filipe 1974 LAT Sense 1h31:54.5 (3) M40 14:11.1

19 299 Mesot Jean-Pierre 1969 Club sportif de la Vallée du F 1h32:04.9 (2) M50 14:21.5

20 377 Kolly Gérald 1982 ACPM 1h32:49.9 (13) M20 15:06.5

21 308 Morard Quentin   ( 2002 ) 2001 CS Marsens 1h33:54.3 (2) M19 16:10.9

22 291 Maillard Jérôme 1979 team cloros 1h34:33.9 (4) M40 16:50.5

23 210 Berset Julien 1981 Bulle 1h34:40.7 (14) M20 16:57.3

24 277 Hasler Simon 1970 RRC Bern 1h34:47.9 (5) M40 17:04.5

25 436 Minnig Hugo 1993 CS Hauteville 1h34:53.6 (15) M20 17:10.2

26 315 Pittet André 1961 Club sportif de la Vallée du F 1h34:57.4 (3) M50 17:14.0

27 235 Colliard Laura 1988 ADN Coaching 1h35:07.5 (2) F20 17:24.1

28 421 Yerly Simon 1988 La Dza Running Club 1h35:13.8 (16) M20 17:30.4

29 287 Lüthi Oliver 1973 Lat Sense 1h35:26.4 (6) M40 17:43.0

30 248 Droux Daniel 1979 Club sportif de la Vallée du F 1h35:43.7 (7) M40 18:00.3

31 318 Pochon Frédéric 1973 CS Hauteville 1h35:48.3 (8) M40 18:04.9

32 351 Vonlanthen Daniel 1972 CAG Farvagny 1h36:09.5 (9) M40 18:26.1

33 386 Porchet Damien 1976 Albeuve 1h37:12.4 (10) M40 19:29.0

34 389 Recalcati Sébastien 1991 Lausanne 1h37:17.1 (17) M20 19:33.7

35 222 Buchs Rachel 1989 Lat Sense 1h37:22.3 (3) F20 19:38.9

36 273 Grandjean Johann 2001 CS Marsens 1h37:27.1 (3) M19 19:43.7

37 281 Kolly Jean-Bernard 1979 Schüstängs Banda 1h37:52.8 (11) M40 20:09.4

38 337 Seydoux Laurent 1985 FSG Sâles 1h37:57.1 (18) M20 20:13.7

39 303 Minnig Maëlle 1995 CS Hauteville 1h38:19.9 (4) F20 20:36.5

40 397 Alig Jacobson Danny 1972 Bern Hesh House Harriers 1h38:43.5 (12) M40 21:00.1

41 364 Rime Didier 1978 Uglow/Mont.Attitude/Fournitech 1h38:52.3 (13) M40 21:08.9

42 288 Magnin Raphaël 1993 ACPM Matran 1h38:59.3 (19) M20 21:15.9

43 426 Broillet Christian 1975 Cag Farvagny 1h39:07.2 (14) M40 21:23.8

44 241 Corpataux Nicolas 1978 CAG Farvagny 1h39:28.2 (15) M40 21:44.8
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45 391 Kolly Olivier 1973 CA Farvagny 1h40:50.2 (16) M40 23:06.8

46 305 Monney Stéphanie 1970 CAG Farvagny 1h40:52.7 (1) F40 23:09.3

47 284 Levionnois Marc-Antoine 1997 CA Belfaux 1h41:01.4 (20) M20 23:18.0

48 203 Almeida Laetitia 1985 CA portuguais 1h41:03.3 (5) F20 23:19.9

49 345 Terreaux Bernard 1952 CAG Farvagny 1h41:07.2 (1) M60 23:23.8

50 355 Pinho Oliveira Paulo 1975 Trail Training Team 1h41:15.4 (17) M40 23:32.0

51 242 Currat Nicolas 2001 cloros team 1h42:00.7 (4) M19 24:17.3

52 401 Kobel Jérôme 1975 Neuchâtel 1h42:32.0 (18) M40 24:48.6

53 414 Bielmann Francis 1964 CS Hauteville 1h42:39.0 (4) M50 24:55.6

54 255 Falconnier Antoine 1980 Attalens 1h42:52.4 (21) M20 25:09.0

55 338 Sonney Jean-Pierre 1969 Club sportif de la Vallée du F 1h43:00.1 (5) M50 25:16.7

56 350 Vieira Amandio 1985 Bulle 1h43:04.2 (22) M20 25:20.8

57 317 Plancherel (Blanc) Sylvia 1994 CS Hauteville 1h43:15.6 (6) F20 25:32.2

58 295 Martinez Jean 1958 SA Bulle 1h43:20.9 (2) M60 25:37.5

59 228 Chammartin Olivier 1979 Botterens 1h43:28.1 (19) M40 25:44.7

60 420 Dématraz Thierry 1988 RLFS 1h43:31.3 (23) M20 25:47.9

61 316 Pittet Céline 1993 Club sportif de la Vallée du F 1h43:36.9 (7) F20 25:53.5

62 419 Schroeter Christian 1981 Corminboeuf 1h43:59.1 (24) M20 26:15.7

63 267 Gilliéron Joël 1993 Les Pissenlits 1h44:04.8 (25) M20 26:21.4

64 343 Tena Jérémy 1993 Ski-club Lys 1h44:18.1 (26) M20 26:34.7

65 264 Gapany Davy 1994 Bulle 1h44:26.3 (27) M20 26:42.9

66 279 Jaquet Mathilde 1995 Trilogie Sport 1h44:31.5 (8) F20 26:48.1

67 245 Demeulemeester Xavier 1982 Préalpes Trail du Mouret 1h44:45.2 (28) M20 27:01.8

68 221 Buchs Willy 1964 Tpf 1h45:02.7 (6) M50 27:19.3

69 365 Rigolet John 1967 Bulle 1h45:18.0 (7) M50 27:34.6

70 340 Stritt Jonathan 1980 Les joueurs de boules 1h45:22.2 (29) M20 27:38.8

71 323 Rey Sophie 1977 Villars sur Glâne 1h45:23.9 (2) F40 27:40.5

72 313 Perritaz Dominique 1964 CA Marly 1h45:26.0 (8) M50 27:42.6

73 392 Isaak-Mauron Evelyne 1973 Düdingen 1h45:37.5 (3) F40 27:54.1

74 286 Lüke Michael 1962 SA Bulle 1h45:52.9 (9) M50 28:09.5

75 438 Sarrasin Blaise 1974 CS Marsens 1h46:12.4 (20) M40 28:29.0

76 342 Sudan Nadia 1974 SA Bulle 1h46:41.7 (4) F40 28:58.3

77 359 Crettenand Eliot (2002) 2001 CS Marsens 1h47:17.4 (5) M19 29:34.0

78 289 Maillard Frédéric 1971 SC Im Fang 1h47:22.2 (21) M40 29:38.8

79 393 Ody Damien 1971 CS Marsens 1h47:27.2 (22) M40 29:43.8

80 218 Brunini Elia 1995 Fribourg 1h47:28.6 (30) M20 29:45.2

81 328 Sansonnens Maxime 1986 Fribourg 1h47:40.0 (31) M20 29:56.6

82 294 Marolleau ludovic 1976 Posieux 1h47:51.9 (23) M40 30:08.5

83 234 Clerc Thierry 1973 Vuadens 1h48:10.7 (24) M40 30:27.3

84 380 Jungo Adrian 1984 St. Silvester 1h48:13.5 (32) M20 30:30.1

85 208 Bazan Kinga 1994 Bergfreunde 1h48:20.6 (9) F20 30:37.2

86 437 Michot Jean-Daniel 1973 La Conversion 1h48:21.5 (25) M40 30:38.1

87 296 Matias António 1986 La Roche 1h48:23.6 (33) M20 30:40.2

88 266 Geinoz Michel 1971 SA Bulle 1h48:28.3 (26) M40 30:44.9

89 412 Geinoz Antoine 1959 CAG Farvagny 1h48:32.3 (3) M60 30:48.9

90 376 Pedrini Grégoire 1981 Bulle 1h48:55.4 (34) M20 31:12.0

91 265 Gebrehanis Bahlbi 1994 CARC Romont 1h49:03.7 (35) M20 31:20.3

92 282 Kubler Elisa 1973 Intensityworkout 1h49:07.1 (5) F40 31:23.7
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93 239 Corboz Jean-baptiste 1986 Fribourg 1h49:32.4 (36) M20 31:49.0

94 348 Ulrich Marjorie 1975 Club sportif de la Vallée du F 1h49:32.7 (6) F40 31:49.3

95 385 Gumy Pascal 1972 La Tour de Treme 1h49:45.0 (27) M40 32:01.6

96 243 Currat Alain 1982 Club sportif de la Vallée du F 1h50:27.9 (37) M20 32:44.5

97 310 Moulin Alexandre 1981 Sion 1h50:39.7 (38) M20 32:56.3

98 325 Risse Hugo     (2002) 2001 Team Cousimbert 1h50:41.5 (6) M19 32:58.1

99 358 Von Allmen Chantal 1965 La Chaux-de-Fonds 1h50:51.8 (1) F50 33:08.4

100 283 Leibzig Magali 1981 A Travers Cugy 1h50:55.8 (10) F20 33:12.4

101 396 Brodard Erika 1996 La Roche 1h51:18.1 (11) F20 33:34.7

102 223 Buclin Hyun 1971 CS Marsens 1h51:35.9 (28) M40 33:52.5

103 440 Ouertani Imed 1965 Marly 1h51:37.7 (10) M50 33:54.3

104 311 Panchaud Norbert 1975 CS Hauteville 1h51:39.0 (29) M40 33:55.6

105 427 Jenny Peter 1951 Lat Sense 1h51:45.5 (4) M60 34:02.1

106 382 Muller Fabien 1971 vILLars sur Glâne 1h52:58.2 (30) M40 35:14.8

107 314 Pillonel Sylvie 1972 A Travers Cugy 1h53:08.2 (7) F40 35:24.8

108 408 Python Kevin 1990 ACPM 1h53:11.5 (39) M20 35:28.1

109 395 Sansonnens Thomas 1973 Corpataux 1h53:19.0 (31) M40 35:35.6

110 259 Fleury Jeanine 1967 CARC Romont 1h53:42.3 (2) F50 35:58.9

111 240 Cornee Marius 1983 Fribourg 1h54:01.9 (40) M20 36:18.5

112 290 Maillard Laurence 1976 SC Im Fang 1h54:43.1 (8) F40 36:59.7

113 250 Dupasquier Cédric 1984 Les fous du dimanche 1h54:44.2 (41) M20 37:00.8

114 260 Fluckiger Martin 1948 CERN Running Club 1h54:57.3 (5) M60 37:13.9

115 410 Muller Gaëtan 1989 Divonne-les-Bains 1h55:00.5 (42) M20 37:17.1

116 300 Miauton Bertrand 1978 Onnens 1h55:02.3 (32) M40 37:18.9

117 371 Roggo Thomas 1979 Athletic Team Rechthalten 1h55:10.7 (33) M40 37:27.3

118 388 Chollet Michel 1969 FSG Sâles 1h55:20.7 (11) M50 37:37.3

119 369 Piller Patrick 1973 Athletic Team Rechthalten 1h55:35.9 (34) M40 37:52.5

120 270 Gobet Yvan 1969 Fsg sâles 1h55:57.6 (12) M50 38:14.2

121 324 Richoz Pascal 1971 CARC Romont 1h56:11.5 (35) M40 38:28.1

122 274 Gremaud Olivier 1988 CA Treyvaux 1h56:15.0 (43) M20 38:31.6

123 233 Clerc Laurent 1980 La Roche FR 1h56:52.0 (44) M20 39:08.6

124 304 Monney Véronique 1974 CAG Farvagny 1h57:07.0 (9) F40 39:23.6

125 352 Vonlanthen Angèle 1991 Trilogie Running Team 1h57:12.4 (12) F20 39:29.0

126 334 Schouwey Marc Olivier 1981 Charmey 1h57:12.9 (45) M20 39:29.5

127 268 Girard Alain 1957 tpf 1h57:24.3 (6) M60 39:40.9

128 429 Pasquier Brigitte 1969 FSG Sâles 1h57:31.4 (3) F50 39:48.0

129 363 Koller Dominique 1975 Léchelles 1h57:44.3 (36) M40 40:00.9

130 346 Tinguely Alain 1983 Prez-vers-Noréaz 1h57:50.3 (46) M20 40:06.9

131 227 Cavillier Claudine 1967 Club sportif de la Vallée du F 1h57:51.7 (4) F50 40:08.3

132 434 Schneider Hugo 1966 All Bracks Thun 1h58:07.6 (13) M50 40:24.2

133 252 Egger Florence 1971 Team Pepeneuhaus 1h58:29.9 (10) F40 40:46.5

134 272 Grandgirard Jérôme 1982 aucun 1h58:38.5 (47) M20 40:55.1

135 407 Lefèvre Nohan 1988 Bulle 1h58:39.7 (48) M20 40:56.3

136 417 Rutscho Jean-Daniel 1967 CS Marsens 1h58:41.6 (14) M50 40:58.2

137 430 Sciboz Wicht Janique 1969 SAB 1h59:06.9 (5) F50 41:23.5

138 332 Scheurer Isabelle 1972 CARC Romont 1h59:27.0 (11) F40 41:43.6

139 381 Fragnière Emilie 1993 CS Marsens 1h59:27.3 (13) F20 41:43.9

140 331 Schenker Toni 1956 Däniken SO 1h59:37.5 (7) M60 41:54.1
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141 236 Conus Xavier 1983 Avry-devant-Pont 1h59:50.4 (49) M20 42:07.0

142 368 Morand Gilles 1981 Trail Training Team 2h00:03.5 (50) M20 42:20.1

143 418 Monney Maxime 1990 BBQ Team 2h00:24.0 (51) M20 42:40.6

144 422 Moreira Luis 1967 Fribourg 2h00:24.8 (15) M50 42:41.4

145 330 Schaller Marjorie 1990 CAF 2h01:00.7 (14) F20 43:17.3

146 413 Andrey Angèle 1959 Belfaux 2h01:17.5 (6) F50 43:34.1

147 312 Perritaz Bernard 1969 Ecuvillens 2h01:18.0 (16) M50 43:34.6

148 280 Jordan Michel 1964 CS Marsens 2h01:59.1 (17) M50 44:15.7

149 246 Deparis Véronique 1975 Club sportif de la Vallée du F 2h02:03.7 (12) F40 44:20.3

150 378 Savary Laurent 1971 CS Marsens 2h02:50.3 (37) M40 45:06.9

151 387 Simon Marie 1984 Lausanne 2h03:03.9 (15) F20 45:20.5

152 326 Romanens Daniel 1966 CS Marsens 2h03:16.9 (18) M50 45:33.5

153 232 Claude Stéphane 1968 Help for Hope 2h03:21.5 (19) M50 45:38.1

154 293 Maire Fabien 1976 Help for Hope 2h03:21.9 (38) M40 45:38.5

155 219 Brunisholz Julien 1983 Oberried 2h03:24.4 (52) M20 45:41.0

156 261 Fragnière Ursula 1968 CS Marsens 2h03:30.4 (7) F50 45:47.0

157 209 Beaud Lucie 1983 Team Lys'Alp 2h03:51.8 (16) F20 46:08.4

158 416 Gapany Laurette 1969 CS Marsens 2h03:52.4 (8) F50 46:09.0

159 347 Tsa-du Tesfom 1994 CARC Romont 2h03:56.2 (53) M20 46:12.8

160 341 Sudan Laurent 1981 Bulle 2h04:18.6 (54) M20 46:35.2

161 370 Zahno Elmar 1966 Athletic Team Rechthalten 2h05:09.3 (20) M50 47:25.9

162 375 Risse Romain 1989 CS Hauteville 2h05:40.6 (55) M20 47:57.2

163 292 Maillefer Cristel 1975 NeuchAventure 2h06:11.2 (13) F40 48:27.8

164 360 Chassot Raphaël 1986 Sorens 2h07:08.3 (56) M20 49:24.9

165 394 Brasey Béatrice 1967 CS Marsens 2h07:09.1 (9) F50 49:25.7

166 383 Remund Marie-Hélène 1976 Graines de Folie 2h07:14.7 (14) F40 49:31.3

167 402 Bach Francine 1963 CARC Romont 2h07:17.6 (10) F50 49:34.2

168 439 Magnin Pascal 1970 Broc 2h07:35.9 (39) M40 49:52.5

169 307 Mooser André 1965 CARC Romont 2h08:00.9 (21) M50 50:17.5

170 384 Chollet Sandra 1972 GrainesZFolie 2h08:10.2 (15) F40 50:26.8

171 435 Schneider Denise 1969 All  Bracks Thun 2h08:13.8 (11) F50 50:30.4

172 361 Dousse Alexandre 1988 Villars sur Glâne 2h08:27.6 (57) M20 50:44.2

173 225 Caron Vicky 1982 Boudry 2h08:36.0 (17) F20 50:52.6

174 256 Favre Anthony 1991 St-Martin 2h08:36.9 (58) M20 50:53.5

175 306 Monney Corinne 1973 CARC Romont 2h08:52.8 (16) F40 51:09.4

176 400 Braillard Gabriel 1949 CS Vallée de Flon 2h09:14.0 (8) M60 51:30.6

177 205 Aspert Nicolas 1975 Running Sports Universitaires 2h09:26.4 (40) M40 51:43.0

178 409 Angéloz Henri 1964 CAPF 2h09:38.1 (22) M50 51:54.7

179 433 Marquis Cathy 1970 TRT 2h09:43.8 (17) F40 52:00.4

180 432 Devanthery Gérald 1961 T-R-T Monthey 2h09:44.6 (23) M50 52:01.2

181 262 Galley Nadia 1976 Echarlens 2h09:58.3 (18) F40 52:14.9

182 327 Roulin Marine 1990 Free-bourg Runners 2h10:08.0 (18) F20 52:24.6

183 428 Rossel Jean-Luc 1953 CS Marsens 2h10:13.2 (9) M60 52:29.8

184 424 Scöpfer Manuela 1983 Rossens 2h10:20.2 (19) F20 52:36.8

185 322 Racine Agnès 1973 Onnens 2h10:26.0 (19) F40 52:42.6

186 335 Schuler Jean-Roland 1961 Team Lys'Alp 2h10:53.2 (24) M50 53:09.8

187 254 Ergün Salman 1975 Monthey 2h11:26.8 (41) M40 53:43.4

188 202 Alleyn Rudy 1965 RC 3 Lacs - SKinfit 2h12:02.6 (25) M50 54:19.2
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189 339 Sonney Magalie 1975 Club sportif de la Vallée du F 2h12:18.7 (20) F40 54:35.3

190 211 Bifrare Frédéric 1967 CARC Romont 2h12:24.6 (26) M50 54:41.2

191 216 Bruhin Lukas 1968 Zürich 2h12:40.8 (27) M50 54:57.4

192 244 Cuérel Brigitte 1962 Cours a pied TERESA 2h13:16.5 (12) F50 55:33.1

193 329 Sansonnens Edmée-Angeline 1982 Athletic Team Rechthalten 2h13:59.8 (20) F20 56:16.4

194 298 Mauron Ariane 1975 Cormagens 2h16:21.0 (21) F40 58:37.6

195 258 Favrod Luc 1978 Forel Lavaux 2h17:03.5 (42) M40 59:20.1

196 398 Berland Valentin 1993 Neirivue 2h17:08.3 (59) M20 59:24.9

197 344 Tercier Michel 1949 Fsg Charmey 2h17:46.0 (10) M60 1h00:02.6

198 354 Larderaz Adriana 1978 Cerniat 2h18:05.8 (22) F40 1h00:22.4

199 357 Weidmann Gabriel 1994 Montbovon 2h18:39.5 (60) M20 1h00:56.1

200 336 Sesques Paul-Eric 1995 Les non-buveurs du mois de mar 2h19:03.3 (61) M20 1h01:19.9

201 367 Cottet Thomas 1977 Châtel-st-Denis 2h19:29.7 (43) M40 1h01:46.3

202 390 Guillet Laurent 1980 Ecuvillens 2h19:51.2 (62) M20 1h02:07.8

203 253 Ergün Hürriyet 1975 Monthey 2h19:52.3 (23) F40 1h02:08.9

204 320 Putallaz Jean-yves 1947 smrun 2h20:06.2 (11) M60 1h02:22.8

205 238 Corbat Karine 1984 Romont 2h20:39.1 (21) F20 1h02:55.7

206 237 Copparoni Karine 1983 Romont 2h21:58.0 (22) F20 1h04:14.6

207 271 Golay Sarah 1990 Yverdon 2h22:11.5 (23) F20 1h04:28.1

208 356 Rizzo Giovanni 1976 Bulle 2h24:45.2 (44) M40 1h07:01.8

209 257 Favre Quentin 1988 Genève 2h25:23.8 (63) M20 1h07:40.4

210 217 Brunet Roger 1960 CA Fribourg 2h25:24.6 (28) M50 1h07:41.2

211 207 Bapst Sébastien 1982 Courtepin 2h25:25.4 (64) M20 1h07:42.0

212 249 Duc Florian 1989 Granges 2h27:09.6 (65) M20 1h09:26.2

213 411 Risse Jean-Marie 1963 Pont-la-Ville 2h29:25.7 (29) M50 1h11:42.3

214 231 Christelle Castella Christelle 1977 SA Bulle 2h29:59.4 (24) F40 1h12:16.0

215 372 Bovigny Aurélie 1987 Neyruz 2h30:33.5 (24) F20 1h12:50.1

216 373 Leuenberg Camille 1988 Grandson 2h30:33.8 (25) F20 1h12:50.4

217 374 Stauffacher Coraline 1987 Donatyre 2h30:34.0 (26) F20 1h12:50.6

218 319 Poll Jade 1990 Lausanne 2h31:26.1 (27) F20 1h13:42.7

219 302 Midroit Maëllie 1990 Chens sur Léman 2h31:26.5 (28) F20 1h13:43.1

220 278 In-Albon Bernard 1964 AG13* 2h35:40.4 (30) M50 1h17:57.0

221 349 Vashdev Chander 1964 AG13* 2h41:30.7 (31) M50 1h23:47.3

222 431 Robadey Félix 1944 Cloros team 2h46:50.3 (12) M60 1h29:06.9

223 366 Balisoni Severine 1978 Sorens 2h49:12.5 (25) F40 1h31:29.1

   Scratch Dames    19,800 Km  

1 405 Philipp Nathalie 1992 Tri Club Genève/Stade Genève 1h31:45.9 (1) F20

2 235 Colliard Laura 1988 ADN Coaching 1h35:07.5 (2) F20 3:21.6

3 222 Buchs Rachel 1989 Lat Sense 1h37:22.3 (3) F20 5:36.4

4 303 Minnig Maëlle 1995 CS Hauteville 1h38:19.9 (4) F20 6:34.0

5 305 Monney Stéphanie 1970 CAG Farvagny 1h40:52.7 (1) F40 9:06.8

6 203 Almeida Laetitia 1985 CA portuguais 1h41:03.3 (5) F20 9:17.4

7 317 Plancherel (Blanc) Sylvia 1994 CS Hauteville 1h43:15.6 (6) F20 11:29.7

8 316 Pittet Céline 1993 Club sportif de la Vallée du F 1h43:36.9 (7) F20 11:51.0

9 279 Jaquet Mathilde 1995 Trilogie Sport 1h44:31.5 (8) F20 12:45.6
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10 323 Rey Sophie 1977 Villars sur Glâne 1h45:23.9 (2) F40 13:38.0

11 392 Isaak-Mauron Evelyne 1973 Düdingen 1h45:37.5 (3) F40 13:51.6

12 342 Sudan Nadia 1974 SA Bulle 1h46:41.7 (4) F40 14:55.8

13 208 Bazan Kinga 1994 Bergfreunde 1h48:20.6 (9) F20 16:34.7

14 282 Kubler Elisa 1973 Intensityworkout 1h49:07.1 (5) F40 17:21.2

15 348 Ulrich Marjorie 1975 Club sportif de la Vallée du F 1h49:32.7 (6) F40 17:46.8

16 358 Von Allmen Chantal 1965 La Chaux-de-Fonds 1h50:51.8 (1) F50 19:05.9

17 283 Leibzig Magali 1981 A Travers Cugy 1h50:55.8 (10) F20 19:09.9

18 396 Brodard Erika 1996 La Roche 1h51:18.1 (11) F20 19:32.2

19 314 Pillonel Sylvie 1972 A Travers Cugy 1h53:08.2 (7) F40 21:22.3

20 259 Fleury Jeanine 1967 CARC Romont 1h53:42.3 (2) F50 21:56.4

21 290 Maillard Laurence 1976 SC Im Fang 1h54:43.1 (8) F40 22:57.2

22 304 Monney Véronique 1974 CAG Farvagny 1h57:07.0 (9) F40 25:21.1

23 352 Vonlanthen Angèle 1991 Trilogie Running Team 1h57:12.4 (12) F20 25:26.5

24 429 Pasquier Brigitte 1969 FSG Sâles 1h57:31.4 (3) F50 25:45.5

25 227 Cavillier Claudine 1967 Club sportif de la Vallée du F 1h57:51.7 (4) F50 26:05.8

26 252 Egger Florence 1971 Team Pepeneuhaus 1h58:29.9 (10) F40 26:44.0

27 430 Sciboz Wicht Janique 1969 SAB 1h59:06.9 (5) F50 27:21.0

28 332 Scheurer Isabelle 1972 CARC Romont 1h59:27.0 (11) F40 27:41.1

29 381 Fragnière Emilie 1993 CS Marsens 1h59:27.3 (13) F20 27:41.4

30 330 Schaller Marjorie 1990 CAF 2h01:00.7 (14) F20 29:14.8

31 413 Andrey Angèle 1959 Belfaux 2h01:17.5 (6) F50 29:31.6

32 246 Deparis Véronique 1975 Club sportif de la Vallée du F 2h02:03.7 (12) F40 30:17.8

33 387 Simon Marie 1984 Lausanne 2h03:03.9 (15) F20 31:18.0

34 261 Fragnière Ursula 1968 CS Marsens 2h03:30.4 (7) F50 31:44.5

35 209 Beaud Lucie 1983 Team Lys'Alp 2h03:51.8 (16) F20 32:05.9

36 416 Gapany Laurette 1969 CS Marsens 2h03:52.4 (8) F50 32:06.5

37 292 Maillefer Cristel 1975 NeuchAventure 2h06:11.2 (13) F40 34:25.3

38 394 Brasey Béatrice 1967 CS Marsens 2h07:09.1 (9) F50 35:23.2

39 383 Remund Marie-Hélène 1976 Graines de Folie 2h07:14.7 (14) F40 35:28.8

40 402 Bach Francine 1963 CARC Romont 2h07:17.6 (10) F50 35:31.7

41 384 Chollet Sandra 1972 GrainesZFolie 2h08:10.2 (15) F40 36:24.3

42 435 Schneider Denise 1969 All  Bracks Thun 2h08:13.8 (11) F50 36:27.9

43 225 Caron Vicky 1982 Boudry 2h08:36.0 (17) F20 36:50.1

44 306 Monney Corinne 1973 CARC Romont 2h08:52.8 (16) F40 37:06.9

45 433 Marquis Cathy 1970 TRT 2h09:43.8 (17) F40 37:57.9

46 262 Galley Nadia 1976 Echarlens 2h09:58.3 (18) F40 38:12.4

47 327 Roulin Marine 1990 Free-bourg Runners 2h10:08.0 (18) F20 38:22.1

48 424 Scöpfer Manuela 1983 Rossens 2h10:20.2 (19) F20 38:34.3

49 322 Racine Agnès 1973 Onnens 2h10:26.0 (19) F40 38:40.1

50 339 Sonney Magalie 1975 Club sportif de la Vallée du F 2h12:18.7 (20) F40 40:32.8

51 244 Cuérel Brigitte 1962 Cours a pied TERESA 2h13:16.5 (12) F50 41:30.6

52 329 Sansonnens Edmée-Angeline 1982 Athletic Team Rechthalten 2h13:59.8 (20) F20 42:13.9

53 298 Mauron Ariane 1975 Cormagens 2h16:21.0 (21) F40 44:35.1

54 354 Larderaz Adriana 1978 Cerniat 2h18:05.8 (22) F40 46:19.9

55 253 Ergün Hürriyet 1975 Monthey 2h19:52.3 (23) F40 48:06.4

56 238 Corbat Karine 1984 Romont 2h20:39.1 (21) F20 48:53.2

57 237 Copparoni Karine 1983 Romont 2h21:58.0 (22) F20 50:12.1
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58 271 Golay Sarah 1990 Yverdon 2h22:11.5 (23) F20 50:25.6

59 231 Christelle Castella Christelle 1977 SA Bulle 2h29:59.4 (24) F40 58:13.5

60 372 Bovigny Aurélie 1987 Neyruz 2h30:33.5 (24) F20 58:47.6

61 373 Leuenberg Camille 1988 Grandson 2h30:33.8 (25) F20 58:47.9

62 374 Stauffacher Coraline 1987 Donatyre 2h30:34.0 (26) F20 58:48.1

63 319 Poll Jade 1990 Lausanne 2h31:26.1 (27) F20 59:40.2

64 302 Midroit Maëllie 1990 Chens sur Léman 2h31:26.5 (28) F20 59:40.6

65 366 Balisoni Severine 1978 Sorens 2h49:12.5 (25) F40 1h17:26.6

   Scratch Messieurs   19,800 Km  

1 333 Schouwey Jérémy 1991 CS Hauteville 1h17:43.4 (1) M20

2 423 Girard  Damien 1992 CARC Romont 1h17:51.9 (2) M20 8.5

3 224 Cardinaux Pierre-Yves 1986 Club sportif de la Vallée du F 1h19:59.4 (3) M20 2:16.0

4 220 Brügger Werner 1975 Athletic Team Rechthalten 1h22:56.8 (1) M40 5:13.4

5 276 Grivel Robin 1996 CS Hauteville 1h23:59.8 (4) M20 6:16.4

6 297 Mauron Vincent 1984 CARC Romont 1h25:15.7 (5) M20 7:32.3

7 201 Adgot Mulue 1991 CARC Romont 1h25:30.1 (6) M20 7:46.7

8 399 Repond Ambroise 2001 CS Marsens 1h25:42.6 (1) M19 7:59.2

9 206 Balmer Jonathan 1993 CS Hauteville 1h28:23.0 (7) M20 10:39.6

10 213 Brodard David 1993 Salomon Switzerland 1h28:45.8 (8) M20 11:02.4

11 403 Pache Jean-Claude 1965 Team Castella Sport 1h29:28.1 (1) M50 11:44.7

12 425 Périssel Claude 1981 CA Broye 1h30:47.4 (9) M20 13:04.0

13 415 Andrey Fabien 1999 CS Les Dzèrdzirs 1h31:08.6 (10) M20 13:25.2

14 362 Repond Gregory 1987 Fribourg 1h31:10.0 (11) M20 13:26.6

15 406 Glasson François 1999 Riaz 1h31:22.3 (12) M20 13:38.9

16 215 Bruelhart Harald 1976 LAT Sense 1h31:38.4 (2) M40 13:55.0

17 379 Monteiro Filipe 1974 LAT Sense 1h31:54.5 (3) M40 14:11.1

18 299 Mesot Jean-Pierre 1969 Club sportif de la Vallée du F 1h32:04.9 (2) M50 14:21.5

19 377 Kolly Gérald 1982 ACPM 1h32:49.9 (13) M20 15:06.5

20 308 Morard Quentin   ( 2002 ) 2001 CS Marsens 1h33:54.3 (2) M19 16:10.9

21 291 Maillard Jérôme 1979 team cloros 1h34:33.9 (4) M40 16:50.5

22 210 Berset Julien 1981 Bulle 1h34:40.7 (14) M20 16:57.3

23 277 Hasler Simon 1970 RRC Bern 1h34:47.9 (5) M40 17:04.5

24 436 Minnig Hugo 1993 CS Hauteville 1h34:53.6 (15) M20 17:10.2

25 315 Pittet André 1961 Club sportif de la Vallée du F 1h34:57.4 (3) M50 17:14.0

26 421 Yerly Simon 1988 La Dza Running Club 1h35:13.8 (16) M20 17:30.4

27 287 Lüthi Oliver 1973 Lat Sense 1h35:26.4 (6) M40 17:43.0

28 248 Droux Daniel 1979 Club sportif de la Vallée du F 1h35:43.7 (7) M40 18:00.3

29 318 Pochon Frédéric 1973 CS Hauteville 1h35:48.3 (8) M40 18:04.9

30 351 Vonlanthen Daniel 1972 CAG Farvagny 1h36:09.5 (9) M40 18:26.1

31 386 Porchet Damien 1976 Albeuve 1h37:12.4 (10) M40 19:29.0

32 389 Recalcati Sébastien 1991 Lausanne 1h37:17.1 (17) M20 19:33.7

33 273 Grandjean Johann 2001 CS Marsens 1h37:27.1 (3) M19 19:43.7

34 281 Kolly Jean-Bernard 1979 Schüstängs Banda 1h37:52.8 (11) M40 20:09.4

35 337 Seydoux Laurent 1985 FSG Sâles 1h37:57.1 (18) M20 20:13.7

36 397 Alig Jacobson Danny 1972 Bern Hesh House Harriers 1h38:43.5 (12) M40 21:00.1
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37 364 Rime Didier 1978 Uglow/Mont.Attitude/Fournitech 1h38:52.3 (13) M40 21:08.9

38 288 Magnin Raphaël 1993 ACPM Matran 1h38:59.3 (19) M20 21:15.9

39 426 Broillet Christian 1975 Cag Farvagny 1h39:07.2 (14) M40 21:23.8

40 241 Corpataux Nicolas 1978 CAG Farvagny 1h39:28.2 (15) M40 21:44.8

41 391 Kolly Olivier 1973 CA Farvagny 1h40:50.2 (16) M40 23:06.8

42 284 Levionnois Marc-Antoine 1997 CA Belfaux 1h41:01.4 (20) M20 23:18.0

43 345 Terreaux Bernard 1952 CAG Farvagny 1h41:07.2 (1) M60 23:23.8

44 355 Pinho Oliveira Paulo 1975 Trail Training Team 1h41:15.4 (17) M40 23:32.0

45 242 Currat Nicolas 2001 cloros team 1h42:00.7 (4) M19 24:17.3

46 401 Kobel Jérôme 1975 Neuchâtel 1h42:32.0 (18) M40 24:48.6

47 414 Bielmann Francis 1964 CS Hauteville 1h42:39.0 (4) M50 24:55.6

48 255 Falconnier Antoine 1980 Attalens 1h42:52.4 (21) M20 25:09.0

49 338 Sonney Jean-Pierre 1969 Club sportif de la Vallée du F 1h43:00.1 (5) M50 25:16.7

50 350 Vieira Amandio 1985 Bulle 1h43:04.2 (22) M20 25:20.8

51 295 Martinez Jean 1958 SA Bulle 1h43:20.9 (2) M60 25:37.5

52 228 Chammartin Olivier 1979 Botterens 1h43:28.1 (19) M40 25:44.7

53 420 Dématraz Thierry 1988 RLFS 1h43:31.3 (23) M20 25:47.9

54 419 Schroeter Christian 1981 Corminboeuf 1h43:59.1 (24) M20 26:15.7

55 267 Gilliéron Joël 1993 Les Pissenlits 1h44:04.8 (25) M20 26:21.4

56 343 Tena Jérémy 1993 Ski-club Lys 1h44:18.1 (26) M20 26:34.7

57 264 Gapany Davy 1994 Bulle 1h44:26.3 (27) M20 26:42.9

58 245 Demeulemeester Xavier 1982 Préalpes Trail du Mouret 1h44:45.2 (28) M20 27:01.8

59 221 Buchs Willy 1964 Tpf 1h45:02.7 (6) M50 27:19.3

60 365 Rigolet John 1967 Bulle 1h45:18.0 (7) M50 27:34.6

61 340 Stritt Jonathan 1980 Les joueurs de boules 1h45:22.2 (29) M20 27:38.8

62 313 Perritaz Dominique 1964 CA Marly 1h45:26.0 (8) M50 27:42.6

63 286 Lüke Michael 1962 SA Bulle 1h45:52.9 (9) M50 28:09.5

64 438 Sarrasin Blaise 1974 CS Marsens 1h46:12.4 (20) M40 28:29.0

65 359 Crettenand Eliot (2002) 2001 CS Marsens 1h47:17.4 (5) M19 29:34.0

66 289 Maillard Frédéric 1971 SC Im Fang 1h47:22.2 (21) M40 29:38.8

67 393 Ody Damien 1971 CS Marsens 1h47:27.2 (22) M40 29:43.8

68 218 Brunini Elia 1995 Fribourg 1h47:28.6 (30) M20 29:45.2

69 328 Sansonnens Maxime 1986 Fribourg 1h47:40.0 (31) M20 29:56.6

70 294 Marolleau ludovic 1976 Posieux 1h47:51.9 (23) M40 30:08.5

71 234 Clerc Thierry 1973 Vuadens 1h48:10.7 (24) M40 30:27.3

72 380 Jungo Adrian 1984 St. Silvester 1h48:13.5 (32) M20 30:30.1

73 437 Michot Jean-Daniel 1973 La Conversion 1h48:21.5 (25) M40 30:38.1

74 296 Matias António 1986 La Roche 1h48:23.6 (33) M20 30:40.2

75 266 Geinoz Michel 1971 SA Bulle 1h48:28.3 (26) M40 30:44.9

76 412 Geinoz Antoine 1959 CAG Farvagny 1h48:32.3 (3) M60 30:48.9

77 376 Pedrini Grégoire 1981 Bulle 1h48:55.4 (34) M20 31:12.0

78 265 Gebrehanis Bahlbi 1994 CARC Romont 1h49:03.7 (35) M20 31:20.3

79 239 Corboz Jean-baptiste 1986 Fribourg 1h49:32.4 (36) M20 31:49.0

80 385 Gumy Pascal 1972 La Tour de Treme 1h49:45.0 (27) M40 32:01.6

81 243 Currat Alain 1982 Club sportif de la Vallée du F 1h50:27.9 (37) M20 32:44.5

82 310 Moulin Alexandre 1981 Sion 1h50:39.7 (38) M20 32:56.3

83 325 Risse Hugo     (2002) 2001 Team Cousimbert 1h50:41.5 (6) M19 32:58.1

84 223 Buclin Hyun 1971 CS Marsens 1h51:35.9 (28) M40 33:52.5



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Gruyère-Running 2019 - 7ème édition

Coupe "La Gruyère"  

COURSE PEDESTRE POPULAIRE

Résultats  SCRATCH

Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

18.05.2019  /  Hauteville  Club Sportif section course à pied Le 18.05.2019 à 20:47  /  Page 9/10

Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile/Club Temps (Clt) CAT Ecart

85 440 Ouertani Imed 1965 Marly 1h51:37.7 (10) M50 33:54.3

86 311 Panchaud Norbert 1975 CS Hauteville 1h51:39.0 (29) M40 33:55.6

87 427 Jenny Peter 1951 Lat Sense 1h51:45.5 (4) M60 34:02.1

88 382 Muller Fabien 1971 vILLars sur Glâne 1h52:58.2 (30) M40 35:14.8

89 408 Python Kevin 1990 ACPM 1h53:11.5 (39) M20 35:28.1

90 395 Sansonnens Thomas 1973 Corpataux 1h53:19.0 (31) M40 35:35.6

91 240 Cornee Marius 1983 Fribourg 1h54:01.9 (40) M20 36:18.5

92 250 Dupasquier Cédric 1984 Les fous du dimanche 1h54:44.2 (41) M20 37:00.8

93 260 Fluckiger Martin 1948 CERN Running Club 1h54:57.3 (5) M60 37:13.9

94 410 Muller Gaëtan 1989 Divonne-les-Bains 1h55:00.5 (42) M20 37:17.1

95 300 Miauton Bertrand 1978 Onnens 1h55:02.3 (32) M40 37:18.9

96 371 Roggo Thomas 1979 Athletic Team Rechthalten 1h55:10.7 (33) M40 37:27.3

97 388 Chollet Michel 1969 FSG Sâles 1h55:20.7 (11) M50 37:37.3

98 369 Piller Patrick 1973 Athletic Team Rechthalten 1h55:35.9 (34) M40 37:52.5

99 270 Gobet Yvan 1969 Fsg sâles 1h55:57.6 (12) M50 38:14.2

100 324 Richoz Pascal 1971 CARC Romont 1h56:11.5 (35) M40 38:28.1

101 274 Gremaud Olivier 1988 CA Treyvaux 1h56:15.0 (43) M20 38:31.6

102 233 Clerc Laurent 1980 La Roche FR 1h56:52.0 (44) M20 39:08.6

103 334 Schouwey Marc Olivier 1981 Charmey 1h57:12.9 (45) M20 39:29.5

104 268 Girard Alain 1957 tpf 1h57:24.3 (6) M60 39:40.9

105 363 Koller Dominique 1975 Léchelles 1h57:44.3 (36) M40 40:00.9

106 346 Tinguely Alain 1983 Prez-vers-Noréaz 1h57:50.3 (46) M20 40:06.9

107 434 Schneider Hugo 1966 All Bracks Thun 1h58:07.6 (13) M50 40:24.2

108 272 Grandgirard Jérôme 1982 aucun 1h58:38.5 (47) M20 40:55.1

109 407 Lefèvre Nohan 1988 Bulle 1h58:39.7 (48) M20 40:56.3

110 417 Rutscho Jean-Daniel 1967 CS Marsens 1h58:41.6 (14) M50 40:58.2

111 331 Schenker Toni 1956 Däniken SO 1h59:37.5 (7) M60 41:54.1

112 236 Conus Xavier 1983 Avry-devant-Pont 1h59:50.4 (49) M20 42:07.0

113 368 Morand Gilles 1981 Trail Training Team 2h00:03.5 (50) M20 42:20.1

114 418 Monney Maxime 1990 BBQ Team 2h00:24.0 (51) M20 42:40.6

115 422 Moreira Luis 1967 Fribourg 2h00:24.8 (15) M50 42:41.4

116 312 Perritaz Bernard 1969 Ecuvillens 2h01:18.0 (16) M50 43:34.6

117 280 Jordan Michel 1964 CS Marsens 2h01:59.1 (17) M50 44:15.7

118 378 Savary Laurent 1971 CS Marsens 2h02:50.3 (37) M40 45:06.9

119 326 Romanens Daniel 1966 CS Marsens 2h03:16.9 (18) M50 45:33.5

120 232 Claude Stéphane 1968 Help for Hope 2h03:21.5 (19) M50 45:38.1

121 293 Maire Fabien 1976 Help for Hope 2h03:21.9 (38) M40 45:38.5

122 219 Brunisholz Julien 1983 Oberried 2h03:24.4 (52) M20 45:41.0

123 347 Tsa-du Tesfom 1994 CARC Romont 2h03:56.2 (53) M20 46:12.8

124 341 Sudan Laurent 1981 Bulle 2h04:18.6 (54) M20 46:35.2

125 370 Zahno Elmar 1966 Athletic Team Rechthalten 2h05:09.3 (20) M50 47:25.9

126 375 Risse Romain 1989 CS Hauteville 2h05:40.6 (55) M20 47:57.2

127 360 Chassot Raphaël 1986 Sorens 2h07:08.3 (56) M20 49:24.9

128 439 Magnin Pascal 1970 Broc 2h07:35.9 (39) M40 49:52.5

129 307 Mooser André 1965 CARC Romont 2h08:00.9 (21) M50 50:17.5

130 361 Dousse Alexandre 1988 Villars sur Glâne 2h08:27.6 (57) M20 50:44.2

131 256 Favre Anthony 1991 St-Martin 2h08:36.9 (58) M20 50:53.5

132 400 Braillard Gabriel 1949 CS Vallée de Flon 2h09:14.0 (8) M60 51:30.6
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133 205 Aspert Nicolas 1975 Running Sports Universitaires 2h09:26.4 (40) M40 51:43.0

134 409 Angéloz Henri 1964 CAPF 2h09:38.1 (22) M50 51:54.7

135 432 Devanthery Gérald 1961 T-R-T Monthey 2h09:44.6 (23) M50 52:01.2

136 428 Rossel Jean-Luc 1953 CS Marsens 2h10:13.2 (9) M60 52:29.8

137 335 Schuler Jean-Roland 1961 Team Lys'Alp 2h10:53.2 (24) M50 53:09.8

138 254 Ergün Salman 1975 Monthey 2h11:26.8 (41) M40 53:43.4

139 202 Alleyn Rudy 1965 RC 3 Lacs - SKinfit 2h12:02.6 (25) M50 54:19.2

140 211 Bifrare Frédéric 1967 CARC Romont 2h12:24.6 (26) M50 54:41.2

141 216 Bruhin Lukas 1968 Zürich 2h12:40.8 (27) M50 54:57.4

142 258 Favrod Luc 1978 Forel Lavaux 2h17:03.5 (42) M40 59:20.1

143 398 Berland Valentin 1993 Neirivue 2h17:08.3 (59) M20 59:24.9

144 344 Tercier Michel 1949 Fsg Charmey 2h17:46.0 (10) M60 1h00:02.6

145 357 Weidmann Gabriel 1994 Montbovon 2h18:39.5 (60) M20 1h00:56.1

146 336 Sesques Paul-Eric 1995 Les non-buveurs du mois de mar 2h19:03.3 (61) M20 1h01:19.9

147 367 Cottet Thomas 1977 Châtel-st-Denis 2h19:29.7 (43) M40 1h01:46.3

148 390 Guillet Laurent 1980 Ecuvillens 2h19:51.2 (62) M20 1h02:07.8

149 320 Putallaz Jean-yves 1947 smrun 2h20:06.2 (11) M60 1h02:22.8

150 356 Rizzo Giovanni 1976 Bulle 2h24:45.2 (44) M40 1h07:01.8

151 257 Favre Quentin 1988 Genève 2h25:23.8 (63) M20 1h07:40.4

152 217 Brunet Roger 1960 CA Fribourg 2h25:24.6 (28) M50 1h07:41.2

153 207 Bapst Sébastien 1982 Courtepin 2h25:25.4 (64) M20 1h07:42.0

154 249 Duc Florian 1989 Granges 2h27:09.6 (65) M20 1h09:26.2

155 411 Risse Jean-Marie 1963 Pont-la-Ville 2h29:25.7 (29) M50 1h11:42.3

156 278 In-Albon Bernard 1964 AG13* 2h35:40.4 (30) M50 1h17:57.0

157 349 Vashdev Chander 1964 AG13* 2h41:30.7 (31) M50 1h23:47.3

158 431 Robadey Félix 1944 Cloros team 2h46:50.3 (12) M60 1h29:06.9
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Relais Dos. Nom et prénom Sexe AN Domicile/Club Temps

Temps total : 1h52:21.5 1 - Les Schtroupfettes

1 45 Bachmann Marie Dame 1994 CA Marly 52:10.2

2 145 Delabays Marion Dame 1997 CA Marly 1h00:11.3

Temps total : 1h54:40.3 2 - Radio Bifang

1 36 Rauber Katja Dame 1999 Im Fang 55:37.1

2 136 Tissières Tanja Dame 1993 Im Fang 59:03.2

Temps total : 1h54:44.8 3 - Tartiflette's

1 43 Bapst Margaux Dame 1999 CSLM 56:46.2

2 143 Bertschy Elina Dame 2001 CSLM 57:58.6

Temps total : 1h59:14.2 4 - Tic & Tac

1 51 Michel Aurélie Dame 1988 Bulle 55:11.4

2 151 Deladoey Myriam Dame 1980 La Tour-de.Trême 1h04:02.8

Temps total : 2h00:32.4 5 - Team Peak

1 59 Moënnat Pauline Dame 1993 CS Hauteville 58:29.7

2 159 Barras Héléna Dame 1998 CS Hauteville 1h02:02.7

Temps total : 2h01:50.3 6 - Les Kilchoer

1 12 Kilchoer Marion Dame 1993 Marsens 55:29.1

2 112 Kilchoer Lyse Dame 1995 Gumefens 1h06:21.2

Temps total : 2h03:34.6 7 - Team la Sionge

1 26 Genoud Patricia Dame 1982 Team la Sionge 59:28.7

2 126 Magnin Karine Dame 1977 Team Lys'Alp 1h04:05.9

Temps total : 2h03:38.9 8 - Les Amazing

1 7 Borcard Myriam Dame 1982 FSG Sâles 58:25.3

2 107 Huguenot Corinne Dame 1985 SAB Bulle 1h05:13.6

Temps total : 2h03:48.5 9 - ChaNa team

1 6 Kern Nathalie Dame 1979 ChaNa team 1h01:17.2

2 106 Grandjean Chantal Dame 1970 ChaNa team 1h02:31.3

Temps total : 2h04:45.5 10 - Team Spibo

1 30 Borcard Martine Dame 1994 Villarvolard 59:26.4

2 130 Spicher Nicole Dame 1963 Marsens 1h05:19.1
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Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

18.05.2019  /  Hauteville  Club Sportif section course à pied Le 18.05.2019 à 20:42  /  Page 2/2

Relais Dos. Nom et prénom Sexe AN Domicile/Club Temps

Temps total : 2h07:31.0 11 - Le duo de choc...ho la!

1 48 Philipona Françoise Dame 1973 Hauteville 1h06:43.6

2 148 Jacquet Claire-Lyse Dame 1985 FSG Sâles 1h00:47.4

Temps total : 2h13:04.4 12 - Les 64, elles épatent !

1 34 Berchier Françoise Dame 1964 SAB Bulle 1h06:12.6

2 134 Steiner Patricia Dame 1964 SAB Bulle 1h06:51.8

Temps total : 2h14:37.4 13 - Globe Runners

1 62 Progin Silvia Dame 1963 Bulle 1h06:47.9

2 162 Gendre Elsa Dame 1989 Sorens 1h07:49.5

Temps total : 2h15:23.6 14 - Scotties

1 53 Charrière Laura Dame 1983 Vuisternens-devant-Romont 1h05:06.4

2 153 Seydoux Caroline Dame 1985 Bern 1h10:17.2

Temps total : 2h17:38.3 15 - Les sans nom 1

1 14 Légeret Laetitia Dame 1987 Châtel-st-Denis 1h01:13.5

2 114 Risse Joelle Dame 1988 Arconciel 1h16:24.8

Temps total : 2h18:39.9 16 - Les bibines

1 17 Dupertuis Marie-Claude Dame 1969 Ollon 1h02:03.5

2 117 Aeberhard Nathalie Dame 1962 Ollon 1h16:36.4

Temps total : 2h19:03.5 17 - Trac'Emi

1 19 Vial Emilie Dame 1985 La Tour-de-Trême 1h09:56.2

2 119 Chaperon Tracie Dame 1990 Ecublens 1h09:07.3

Temps total : 2h27:14.9 18 - Les tartes flambées

1 10 Vonarb Sylvie Dame 1971 La Tour-de-Trême 1h17:46.8

2 110 Oberson Mélanie Dame 1981 Bulle 1h09:28.1

Temps total : 2h33:38.8 19 - Les Petites Soeurs

1 15 Rossier-Pinho Albina Dame 1961 CS Neirivue 1h15:18.7

2 115 Pinho Christine Dame 1970 CA Portugais Fribourg 1h18:20.1
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Relais Dos. Nom et prénom Sexe AN Domicile/Club Temps

Temps total : 1h21:32.2 1 - Team Mahu

1 27 Bapst Gilles Homme 1997 Zinzin team 38:40.5

2 127 Neuhaus Baptist Homme 1995 Team Mahu 42:51.7

Temps total : 1h29:07.7 2 - LIEBHERR

1 1 Weiss Jean-Sébastien Homme 1986 LIEBHERR 42:26.8

2 101 Andres Patrick Homme 1981 LIEBHERR 46:40.9

Temps total : 1h30:45.0 3 - Titi et Duffy

1 4 Philipona Tristan Homme 1998 Athletic Team Rechthalten 41:19.9

2 104 Philipona Alec Homme 2000 Athletic Team Rechthalten 49:25.1

Temps total : 1h37:10.4 4 - le feu au lac

1 18 Cattin Guillaume Homme 2001 Pédale Bulloise 47:10.8

2 118 Després Florent Homme 2000 Pédale Bulloise 49:59.6

Temps total : 1h38:14.8 5 - Les bostriches gruyeriens

1 29 Chassot Sebastien Homme 1974 Charmey 44:13.2

2 129 Villermaulaz Benoit Homme 1977 Fsg charmey 54:01.6

Temps total : 1h38:16.1 6 - Maltesers de montagne

1 20 Charpigny Xavier Homme 1985 Morges 42:22.1

2 120 Débieux Nicolas Homme 1983 Hauteville 55:54.0

Temps total : 1h44:53.3 7 - Les 2 angoisses de la Gruyère

1 42 Dousse Philippe Homme 1983 Les angoisses de la Gruyère 45:34.8

2 142 Allemann Baptiste Homme 1986 Les angoisses de la Gruyère 59:18.5

Temps total : 1h46:32.8 8 - Les Morand des Colombettes

1 21 Morand Olivier Homme 1980 Villarvolard 50:06.2

2 121 Morand Alain Homme 1983 SAB Bulle 56:26.6

Temps total : 1h57:33.2 9 - FSG Sâles

1 57 Poncet Pierre-Yves Homme 1970 Gumefens 58:11.8

2 157 Mauron Stéphane Homme 1977 Vaulruz 59:21.4

Temps total : 1h58:27.6 10 - Les Frangins

1 49 Philipona Jean-Jacques Homme 1969 Rechthalten 1h05:09.9

2 149 Philipona Marc Homme 1970 Rechthalten 53:17.7
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Temps total : 2h00:31.2 11 - T'choupi crew

1 60 Pollet Hervé Homme 1997 Bulle 1h05:03.6

2 160 Risse Damien Homme 1999 Pont-la-Ville 55:27.6

Temps total : 2h00:35.3 12 - Hé Tranquille!

1 41 Egger Bertrand Homme 1976 Oberried 1h02:15.4

2 141 Sciboz Patrick Homme 1976 Oberried 58:19.9

Temps total : 2h04:46.1 13 - C'est dur

1 31 Pichonnaz Benoit Homme 1963 Team Lys'Alp 1h01:30.9

2 131 Schuler Hugo Homme 1990 Team Lys'Alp 1h03:15.2

Temps total : 2h09:17.7 14 - La fondue

1 25 Ruffieux Dominique Homme 1955 Morlon 1h02:43.8

2 125 Hervo Maxime Homme 1986 Lausanne 1h06:33.9
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Temps total : 1h24:22.2 1 - Les petits Putois

1 9 Brodard Maxime Homme 1995 Salomon 38:11.8

2 109 Fatton Marianne Dame 1995 Salomon 46:10.4

Temps total : 1h29:40.6 2 - 16.01 Forever

1 56 Roubaty Quentin Homme 1997 Ependes 39:28.2

2 156 Bays Maëlle Dame 1999 Marly 50:12.4

Temps total : 1h31:15.8 3 - Ma p’tite sœur et moi

1 5 Monney Marion Dame 2000 CAG Farvagny 47:16.7

2 105 Monney Sylvain Homme 1999 CAG Farvagny 43:59.1

Temps total : 1h37:45.1 4 - Family

1 13 Progin John Homme 1997 Glisse Club Romont 44:06.4

2 113 Progin Marielle Dame 1998 Glisse Club Romont 53:38.7

Temps total : 1h37:47.7 5 - B3, Bulle Triathlon

1 39 Perret Jean-Jacques Homme 1999 B3, Bulle Triathlon 39:07.7

2 139 Tollenaar Camille Dame 1999 B3, Bulle Triathlon 58:40.0

Temps total : 1h46:09.8 6 - The Flash

1 50 Perrottet Allan Homme 1991 Gumefens 48:54.6

2 150 Peir Sararf Dame 1993 Gumefens 57:15.2

Temps total : 1h46:38.7 7 - K par K

1 2 Clerc Karine Dame 1974 Vuadens 54:48.5

2 102 Wicht Patrick Homme 1969 SA Bulle 51:50.2

Temps total : 1h48:49.3 8 - team Kinaï

1 11 Gerber Patrick Homme 1988 team Kinaï 44:31.9

2 111 wingeier Chantal Dame 1992 team Kinaï 1h04:17.4

Temps total : 1h49:37.0 9 - Currat team

1 8 Currat Anne Dame 1974 cloros team 53:01.4

2 108 Currat Cedric Homme 1973 cloros team 56:35.6

Temps total : 1h51:06.8 10 - CS Le Pâquier

1 61 Progin Sylvie Dame 1997 CS le Pâquier 59:39.4

2 161 Mercier Yoann Homme 1990 CS Le Pâquier 51:27.4
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Temps total : 1h53:25.2 11 - Team Uldry

1 23 Uldry Augustin Homme 1998 Pont-la-Ville 46:47.6

2 123 Uldry Joséphine Dame 1993 Riaz 1h06:37.6

Temps total : 1h53:55.8 12 - Chicken Run

1 38 Roulet Yves-Alain Homme 1973 Vuippens 49:25.1

2 138 Roulet Chrystèle Dame 1978 Vuippens 1h04:30.7

Temps total : 1h54:35.9 13 - No Fast, Just Furious

1 35 Terry Cynthia Dame 1991 CS Marsens 1h02:51.7

2 135 Perrottet Didier Homme 1992 CS Marsens 51:44.2

Temps total : 1h54:53.7 14 - One Love

1 44 Kamer Nicolas Homme 1989 Bern 51:01.8

2 144 Bapst Tifanny Dame 1993 Bern 1h03:51.9

Temps total : 1h54:56.0 15 - Basket heure

1 47 Ecoffey Camille Dame 1995 CS Neirivue 1h03:10.8

2 147 Scyboz Tom Homme 1995 O2 mountainbike 51:45.2

Temps total : 1h56:09.7 16 - À la der

1 3 Deschenaux Amandine Dame 2000 Pédale Bulloise 56:08.8

2 103 Lehmann Jonathan Homme 2000 CS Hauteville 1h00:00.9

Temps total : 1h57:49.0 17 - Phil à Barbe

1 32 Rayroud Barbara Dame 1982 Cottens FR 1h01:05.8

2 132 Schrago Phillippe Homme 1977 Onnens 56:43.2

Temps total : 2h00:38.7 18 - Les improbables couz'

1 24 Piazza Estelle Dame 1982 Team Uglow/Montagne attitude 1h14:30.6

2 124 Sallin Dimitri Homme 1988 Team Uglow/Montagne attitude 46:08.1

Temps total : 2h01:33.9 19 - Dick und Doof

1 40 Lazayres Elise Dame 1993 Sierre 1h07:30.4

2 140 Lazayres Mathieu Homme 1990 Domdidier 54:03.5

Temps total : 2h02:01.1 20 - Les Couz

1 54 Basler Sarah Dame 1990 Lausanne 1h11:00.8

2 154 Vienny Sébastien Homme 1985 Lausanne 51:00.3

Temps total : 2h03:37.3 21 - Les Z ' inspéparables

1 52 Moscatello Rina Dame 1972 Marin 1h06:23.2

2 152 Moscatello Fabio Homme 1966 Marin 57:14.1
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Temps total : 2h07:01.7 22 - Mère-Fils

1 58 Morand Natacha Dame 1970 Bulle 1h08:52.4

2 158 Hacquin Kevin Homme 1993 Essert-Pittet 58:09.3

Temps total : 2h09:17.0 23 - Un gars, une fille

1 16 Moret Jean-Blaise Homme 1974 Echarlens 56:52.9

2 116 Moret Christelle Dame 1977 CS Marsens 1h12:24.1

Temps total : 2h09:39.0 24 - Les sans nom 2

1 28 Vasquez Solano Maria Fernanda Dame 1993 La Tour de Treme 1h03:20.9

2 128 Gross Wolfgang Homme 1987 La Tour de Treme 1h06:18.1

Temps total : 2h10:33.4 25 - Team Vacherin

1 37 Knüsel Daniel Homme 1990 Ecublens 1h03:44.5

2 137 Nguyen Julie Dame 1989 Vevey 1h06:48.9

Temps total : 2h12:42.4 26 - Les Rumiluc

1 55 Ruffieux Mireille Dame 1978 Botterens 1h16:39.5

2 155 Ruffieux Jean-Luc Homme 1971 Botterens 56:02.9

Temps total : 2h42:53.0 27 - La OK-team

1 46 Vasserot Olivier Homme 1978 Hauteville 1h00:35.9

2 146 Vasserot Krystel Dame 1977 Hauteville 1h42:17.1
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